



- bokat dop?
- lånat dopklänning?
- blivit döpt?
- blivit bra på bild?
- välkommen åter!

KYRK NYTT

1-2024

DEN BLIDA VÅR ÄR INNE

Ja, även om det i skrivande stund är slutet av januari och grått och blött ute, så hoppas jag att det i läsande stund har börjat våras lite utanför fönstret, med ljusare dagar och kanske en liten doft av vår i luften.

Våren är nog min favoritårstid, för den bär på så mycket hopp, ljus och förväntan.

Naturen vaknar till liv, fåglarna sjunger och den där ljusgröna nyansen som klär in bokskogen varje vår är ju bara så otroligt vacker. Hoppet om att det snart ska bli ljusare och varmare, har burit oss genom vinterlandskapets frusna dagar och vägar. Jag vill nog påstå att det börjar spira så smått av vårkänslor inom oss också. Vi börjar se fram emot varmare väder och kan ana att det kommer bli sommar snart igen. Här på Värbygården är vi i full gång med vårterminen och den har redan bjudit på en alla hjärtans vecka där vi har låtit kärleken genomsyra vår verksamhet. Kärleken från Gud till oss, till våra nära och kära, och till livet och allt gott som vi får del av. Guds kärlek till oss genomsyrar faktiskt hela vårens verksamhet. Just nu befinner vi oss i kyrkans förberedelsestid inför påsken, nämligen fastan. Då får vi fokusera på vår relation till Gud, och kärleken till våra medmänniskor som till exempel kan yttra sig i en swishgåva till ACT.

Påsken står för dörren, där Jesu kärlek till oss människor till slut får honom korsfäst och dödad, men inte besegrad! Nej, för Guds kärlek går genom döden till uppståndelsen och det eviga livet.

Guds kärlek ges också till oss i dopet och oavsett om vi döps som liten eller stor så välkomnas vi in till ett liv i Guds stora familj av alla döpta över hela världen. Vi bjuds in att leva ett liv nära Gud, med löftet om Guds närhet och trygghet genom allt som sker i livet. Vår och sommartid kan det vara extra festligt att fira doggudstjänst, så tveka inte att höra av er och boka in en tid som passar! För den som vill vara spontan erbjuds även drop-in dop i april. I konfirmationsgudstjänsterna bekräftas vårt dop, och det ska bli fantastiskt roligt att få fira församlingens blivande konfirmander när detta sker senare i vår.

Jag gör som detta nummer av Kyrknytt; börjar i våren och avslutar i sommartiden och skickar med er några rader ur psalm 753:

Utsidan: A. Troell
Övriga bilder utan
namn från pexels
& pixabay.com

*”Nu är det härligt att leva, nu är det tid för musik,
Nu vill vi sjunga och spela, sommarens solmelodi.”*

Anna

KYRK NYTT

Ansvarig utgivare: Mats Magnusson. Redaktör: Jesper Ödemark. Tryckt av: All-Media Öresund. Nästa nummer ute: 12-14 juni. Deadline: 3 maj. Upplaga: 3300 exemplar. Kyrknytt utkommer med 4 nummer per år och distribueras till samtliga hushåll i Värby församling. Prenumeration bokas via expeditionen och kostar 200 kronor för ett helår (fyra nummer).

HIMLARÖRA!

En härlig röra! Välkomna till en stund för barn och familj, där vi tillsammans pysslar och leker oss igenom bibelberättelsen om den gode herden. Har du varit på en Himmel och pannkaka? Då kommer du att känna igen dig.

Vi avslutar med andakt och mat. Boka den 10 mars klockan 11-12.30 och anmäl gärna till Hans att ni kommer, för att vi ska kunna planera matinköp. Event kommer på Facebook.

Anna & Hans

SKA DET VARA ETT DOP?

Ända sedan Jesus själv blev döpt i floden Jordan har kristna låtit döpa sig.

Nu döper vi våra barn eftersom många vuxna redan är döpta. Men det går bra att döpa sig som vuxen också. Dopet är en handling som visar på att vi vill att Gud tar oss under sina vingar. Genom vattnets stämpel och prästens bön som sigill blir det så.

I Värby församling får man välja vilken kyrka man vill ha dopet i. Det går bra att hyra Värbygården för dopfest. Vi har också dopklänningar för utlåning. För oss är dopet det centrala, sen får man utforma det hur stort eller litet man vill. Den 21 april 13-15 är det "dop-drop-in" i Värbygården. Vi ordnar präst, musiker, dopklänning och tårtfest. Kom som du är och låt döpa dig själv eller ditt barn. Ingen föransmälan krävs.

Mats

VALBORG

Sjung allsång med oss och Sångiorerna. Vi firar en enkel gudstjänst varvat med vårlig musik. Efteråt dricker vi kaffe tillsammans. Fira Valborg med oss den 30 april 14.00 på Bara torg!

Anna

JUBILAR OCH RESENÄR?

För jubilarer som fyllt 70, 75, 80, 85, 90 år och där utöver ordnar vi födelsedagsfest.

Man kan välja antingen den 11 eller den 12 juni. Så kolla kalendern redan nu och boka datum.

Personlig inbjudan kommer med post.

Måndagen den 3 juni är det dags för de ideellas utflykt. Var det bär denna gång återstår att komma på. Håll utkik efter anmälningslistor.

Niklas

HIMLARÖRA



Lena visar några av församlingens dopklänningar. foto: J. Ödemark



PÅSK - ett kort och intensivt firande från död till liv

På nio dagar hinner vi med jubel, gemenskap, svek, rädsla, död, oro, uppståndelse, tvivel och glädje. Allt i livet gestaltat under en av årets veckor, passionsveckan (eller stilla veckan). Vad finns det då för musik som gestaltar den kristna kyrkans största helg?

För den som vill lyssna på riktiga klassiker är *Johannespassionen* eller *Matteuspassionen* av Johann Sebastian Bach något att sikta in sig på. Med musikens hjälp förstärks både känslor och påskens budskap och det går inte att komma ifrån att Bach är genial i sitt komponerande. Passionerna är skrivna för att framföras på långfredagsgudstjänsten i Leipzig, där Bach var verksam. Med tanke på att båda verken är ungefär 2,5 timme långa var det mastiga gudstjänster de firade i slutet av 1700-talet. För den intresserade finns det också gott om dolda budskap, spetsfundigheter och talsymbolik.

För den som vill ha moderna tongångar på svenska är mitt tips första tips *7 ord* av Ulf Nomark. Tips nummer två är påskmusikalen *Det största påskägget* av Köräventyret, som fungerar för hela familjen.

Och för att gå all in musikal finns det bara ett alternativ och det är *Jesus Christ Superstar* av Andrew Lloyd Webber.

Men nu tar vi det från början och inleder på Palmsöndagen. Vi firar samma intåg som var idel hosiannarop på första advent. Det är nu färgat av det som ska komma, sveket och kors fästelsen. Stilla veckan inleds och Hosiannaropen mixas med psalmer i moll som *Se vi går upp till Jerusalem* där vi i tredje versen sjunger: "Se vi går upp till Jerusalem till Frälsarens kors och pina, till Lammet som offras för världens skuld, för dina synder och mina."


24/3 Bara kyrka 11.00

På Skärtorsdagen börjar det dra ihop sig. Kanske är det årets vackraste gudstjänst med stor gemenskap i fokus och måltiden i centrum vilket gestal-tas väl i psalm 396: "Här är rymlig plats här är Guds bord, ett stråk av himmel och en doft av jord, ett rop i mörkret och ett svar i tro. Gud är en av oss vid detta bord."

Efter att vi firat mässa och delat mat och dryck i mellanösterninspirerad tappning som en påmin-nelse om Jesu stund i Getsemane trädgård och natten som väntar, hjälps vi åt att klä av altaret, släcka ner kyrkan och lämnar den i tystnad, som en symbol för hur mänsikan vänt sig bort från Gud.

28/3 Hyby nya kyrka 18.00





Långfredagen är lugnt, tyst, nedsläckt och på altaret finns bara fem röda rosor som symboliserar Jesu fem sår. Stämningen är stillsam och eftertänksam när vi gestaltar Jesus död på korset. Världen mörknar, allt är stilla.

Musiktips: *Stabat Mater* av Giovanni Battista Pergolesi som fokuserar på Jesu mor Marias sorg vid korset.

29/3 Hyby gamla kyrka 11.00

Påskdagen är den kristna kyrkans första fest: Hur gestaltar vi det idag? Kanske med Hallelujakören ur *Messias* av Händel eller en *Påskcalypso* av Daniela Nyström. För visst finns det att fira! Glädjen över livets seger, förnyelse och hopp. "Livet vann dess namn är Jesus, han var död men se han lever, Dödens portar öppnar han, nyckeln ligger i hans hand. halleluja."

Kristus är uppstånden!

Efteråt blir det fortsatt firande med stekt sill och kyrkkorv, tipsrunda och andra festligheter.

31/3 Hyby nya kyrka 11.00

Annandag påsk ger tillfälle att fortsätta firandet som inleds på påskdagen. En dag både för att umgås med familj och vänner som att ge tid för reflektion över betydelsen av Jesu uppståndelse och en möjlighet att fördjupa den andliga upplevelsen av påsken.

Kanske blir det en kombination för dem som väljer att vandra mellan Värbygården och Bjärshög då vi återupplever Jesus vandring med lärjungarna på väg till Emmaus. Vi tar vägen genom Bara, via "Svansjön" och sedan Ekodalsvägen mot Bjärshög.

"Jesus du vandrar än över jorden. Renad försonad i dig den blev. Död och uppstånden är du oss nära. Paradisdagen åt oss du ger."

Vandrarna samlas 9.30 vid Värbygården.

1/4 Bjärshögs kyrka 11.00

Musiken är tidlös och gränslös. Där orden inte räcker till bär tonerna berättelsen om Jesus lidande, död och uppståndelse. De förmedlar tro, fördjupar reflektion och är en källa till tröst, frid och firande av den stora och obegripliga när livet vinner över döden.

Ann-Sofie



DELA LIKA
OCH RÄDDA LIV

act
Svenska kyrkan 

OM FASTAN

Julen varar fram till påska... eller? Nej, just det, däremellan kommer fastan! Och vad innebär det egentligen?

Just nu befinner vi oss mitt i en av kyrkans två fasteperioder. Fastetiden inför påsk kickstartade med askonsdagen och pågår i fyrtio dagar fram till påskdagen. Även om vi i julsången sjunger om fastan som kommer innan påsk, så är det inte helt lätt att hålla koll på vad fastan egentligen innebär, och vad den har för syfte.

Fasta handlar om att avstå från något. I skrivande stund talas det om "dopaminfasta" i sociala medier, alltså att fasta från det som stimulerar hjärnans utsöndring av dopamin. Det har i praktiken inneburit att hålla sig borta från skärmar, telefon och sociala medier och i stället göra något annat av den tid som frigörs.

Att fasta i kyrkans tradition handlar också om att avstå, men med ett annat syfte. Målet är egentligen inte själva fastan i sig, utan att komma närmare Gud i tanke och handling.

Det är upp till var och en hur fastan kan se ut.

Kanske får fastan innebära att lämna sociala medier, för att i stället fokusera på sina medmänniskor som finns i ens närhet. Eller att avstå från konsumtion, för att i stället skänka motsvarande belopp till välgörenhet. Att fasta kan också handla om att finna en stund under dagen för bön och meditation. Hur väljer du att fasta?

Under kyrkans två årliga fasteperioder så driver ACT också en nationell fastekampanj, som samlar in pengar till behövande världen över.

ACT står för *Action of churches together* och består av kyrkor världen över som tillsammans arbetar med lokala aktörer i utsatta områden.

Hjälpinsatser sker för människor som har drabbats av krig och konflikter, hedersvåld, hungersnöd, översvämningar och andra katastrofer.

ACT har sitt ursprung i Svenska kyrkans Mission, som bildades år 1874. Alltsedan dess har människors gåvor till hjälporganisationen bidragit till en bättre tillvaro för människor världen över.

I årets fastekampanj fokuseras insamlingen till kriget i Gaza och i Ukraina, två konflikter där människor lider stor nöd och är i akut behov av omvärldens hjälp.

Gör skillnad genom att swisha till: 9001223

Tack för din gåva!

Anna

Familjeläger

Helgen 15-16 juni finns det möjlighet att åka med på familjeläger till Sundsgårdens folkhögskola utanför Helsingborg.

Helgen kommer att vara fylld av lek, sång, samtal och kanske ett och annat bad om vädret tillåter.

Mer information och anmälan till Hans (se baksidan för kontaktuppgifter).

Hans



Kulturskolan Svedala

Boka en musikafton i Hyby nya kyrka. Där får vi besök av duktiga ungdomar från kulturskolan i Svedala. De kommer att sjunga och spela för oss. Det är en del i deras utbildning men de är redan så duktiga. Fri entré.

16 april Hyby nya kyrka 18.00

Hur är det att konvertera?

Välkommen till Värbygården för att lyssna till prästen Fredrik Tehranchi som berättar hur det är att först vara muslim och sedan välja att konvertera och bli kristen. Hur går det i ett muslimskt land?

Fredrik berättar utifrån sin bok *En himmel utan stjärnor*. Fri entré.

6 mars Värbygården 19.15

Fira Sankt Georgsdagen

Sankt Georgsdagen firas den 24 april varje år. Sedan gammalt står striden mellan Sankt Göran och draken. Kampen mellan gott och ont fort-sätter oförtröttat. Kom och var med scoutkåren och Värby församling.

24 april Hyby nya kyrka 14.00

Ur bildarkivet

Från badbryggan vid Nybostrand i Gislövs läge kommer det här numrets bild.

Den sista helgen i april 2014 åkte en av årets konfirmandgrupper på läger och under söndagen passade vi också på att förrätta konfirmanddop, på plats i Östersjön.

Alla bilder från de här konfirmanddopen är inte lika soliga som denna, men den här passade ju bäst som ett härligt löfte inför den kommande årstiden.

Jesper



Fredrik Tehranchi,
på sin arbetsplats
i Staffanstorp.
foto: privat bild



Delar av 2014 års
konfirmander på
bryggan i Gislöv.
foto: J. Ödemark

MARS

3/3 Tredje söndagen i fastan
18.00 temagudstjänst "Sju ord" i Bara kyrka

10/3 Midfastosöndagen
16.00 mässa i Värbygården

13/3 onsdag
10.00 veckomässa i Värbygården

14/3 torsdag
14.30 gudstjänst på Solgården

17/3 Jungfru Marie bebådelsedag
11.00 mässa i Bjärshögs kyrka
Efter gudstjänsten bjuder vi på våfflor.

21/3 torsdag
19.00 #singwithgod i Värbygården
Kyrkfika från 18.30.

24/3 Palmsöndagen
11.00 mässa i Bara kyrka

27/3 onsdag
10.00 veckomässa i Värbygården

28/3 Skärtorsdagen
18.00 bordsmässa i Hyby nya kyrka

29/3 Långfredagen
11.00 gudstjänst i Hyby gamla kyrka

31/3 Påskdagen
11.00 mässa i Hyby nya kyrka
Kyrkokören och barnkörer medverkar.

APRIL

1/4 Annandag påsk
11.00 Emmausmässa i Bjärshögs kyrka

7/4 Andra söndagen i påsktiden
11.00 mässa i Värbygården

10/4 onsdag
10.00 veckomässa i Värbygården

11/4 torsdag
14.30 gudstjänst på Solgården

14/4 Tredje söndagen i påsktiden
11.00 mässa i Bara kyrka

21/4 Fjärde söndagen i påsktiden
11.00 mässa i Värbygården

24/4 onsdag
10.00 veckomässa i Värbygården

25/4 torsdag
19.00 #singwithgod i Värbygården
Kyrkfika från 18.30.

28/4 Femte söndagen i påsktiden
11.00 mässa i Bara kyrka

30/4 Valborgsgudstjänst
14.00 Bara torg

HIMMEL OCH PANNKAKA

Detta är en kort gudstjänst för små och stora som vi firar i Värbygården. Det blir sång, drama, bön, Guds ord och avslutats med att vi äter pannkakor tillsammans.

För att vi ska kunna bjuda på mat behöver ni göra en anmälan innan till Hans (se baksidan) eller på facebook på barnverksamheten sida.

Vi träffas 17.30 på följande onsdagar

13 mars, 17 april och 29 maj

HÅLL UTKIK...

efter våra affischer vid kyrkorna och vår TV på Matöppet i Klågerup, våra annonser i lokal-tidningen och våra poster på instagram och facebook samt titta gärna in på hemsidan ibland för att se om det tillkommit något spännande.

VECKOMÄSSORNA

Vi i arbetslaget firar gemensamma onsdagsmässor och du är naturligtvis varmt välkommen att delta om du har möjlighet.

udda veckor i Värbygården 10.00

KYRK TAXI

Om du har svårt att ta dig till våra gudstjänster finns det kyrktaxi att beställa. Du beställer din resa dagen innan på telefon 040-440001.

Vid frågor kontakta expeditionen.

SWISHA KOLLEKTEN

Du vet väl om att du kan swisha söndagens kollekt, även om du inte ens är där?

Alla bidrag till swishnummer 1230 303 164 går till söndagens kollektändamål. Bra va'?

MAJ

- 4/5 lördag
13.00 konfirmation i Hyby nya kyrka
Årets tisdagsgrupp konfirmeras.
- 5/5 Bönsöndagen
11.00 mässa i Hyby nya kyrka
- 8/5 onsdag
10.00 veckomässa i Värbygården
- 9/5 Kristi himmelfärdsdag
9.00 gudstjänst i/vid Värbygården
Efteråt bjuder vi på morgonfika/frukost.
- 12/5 Söndagen före pingst
11.00 mässa i Hyby gamla kyrka
- 18/5 Pingstaffton
13.00 konfirmation i Hyby nya kyrka
Årets torsdagsgrupp konfirmeras.
- 19/5 Pingstdagen
11.00 mässa i Bara kyrka
- 22/5 onsdag
10.00 veckomässa i Värbygården
- 23/5 torsdag
14.30 gudstjänst på Solgården
- 26/5 Heliga trefaldighets dag
11.00 mässa i Värbygården

VÅRA SWISHKONTON

Vi passar på att påminna om våra olika swishkonton. Vill du lägga ett bidrag till söndagens kollektändamål så öppnar den redan på tisdagen före och stänger måndagen efter.

Swisha då till: 1230 303 164

För insamling till Tandalprojektet använder du swishnummer: 1234 661 195

För betalning av andaktsljus, honung och liknande: 1234 584 322

Det sista numret kan förekomma vid täta gudstjänster, konserter och liknande, men då anges detta tydligt på affischer, i agendor eller liknande.

Tack för din gåva!

JUNI

- 1/6 lördag
13.00 konfirmation i Hyby nya kyrka
Årets onsdagsgrupp konfirmeras.
- 2/6 1:a söndagen e. trefaldighetsdagen
11.00 motormässa i/vid Värbygården
- 5/6 onsdag
10.00 veckomässa i Värbygården
- 9/6 2:a söndagen e. trefaldighetsdagen
11.00 mässa i Hyby gamla kyrka
- 13/6 torsdag
14.30 gudstjänst på Solgården
- 16/6 3:e söndagen e. trefaldighetsdagen
11.00 mässa i Värbygården

#singwithgod

Detta är en mässa med extra mycket musik och den börjar 19.00. Redan klockan 18.30 serveras fika för dig som vill komma lite tidigare men det serveras också fika efter mässan som varar ungefär trekvart. Hinner du inte riktigt till klockan sju, eller måste smita före det är slut, kom ändå. Mässan är för dig också.

Om du följer vår spotifylista så är du alltid uppdaterad kring vilken musik som är aktuell för varje tillfälle och du kan, om du vill, både lyssna och öva i förväg. Allt för att det ska vara enkelt att sjunga med. Vill du vara med och öva på sångerna innan så kommer vi att ha en övning före gudstjänsten.

21 mars & 25 april i Värbygården

GUDSTJÄNSTINFO I MOBILEN?

Vill du ha information om helgens gudstjänst direkt i din mobiltelefon? Det kommer då inför helgen ett sms med tid och plats samt dagens tema och några rader från söndagens präst. Messa till 070-5679432 med ordet *prenumerera* och från det nummer du vill ha inbjudan till.

andra kanaler om möjlighet finns att ändra.
Hör gärna av dig till Jesper så fixar han det i våra
Tro det eller ej, men vi är inte mer än människor.

Visst är det roligt att hitta fel!



BABYCAFÉ

Att sjunga för och med sitt barn är en fantastisk upplevelse. Vi träffas på måndagar i tre grupper 09.30-10.00, 10.10-10.40 och 10.50-11.20.

Anmälan till Hans (se baksidan).

Terminen slutar den 27 maj.

Följ oss på facebook: *Barnverksamheten i Värbygården*

Hans & Anna



ÖPPET HUS

Öppet hus är en mötesplats för dig som är hemma med barn. Knyt nya kontakter, pyssla, fika, lek och umgås. Vi har också en sångstund och fika vid 10-tiden. Vi träffas i Värbygården i Bara på tisdagar och fredagar 09.30-11.30. Ingen anmälan behövs, du är alltid välkommen.

Terminen slutar den 31 maj.

Följ oss på facebook: *Barnverksamheten i Värbygården*

Hans & Anna



HIMLAKÖREN

Kör, lek och lite undervisande verksamhet för 6- och 7-åringar på tisdagar 14.30-16.30. Vi startar varje gång med fika. Sedan sjunger, pysslar och samtalar vi med varandra. Terminens slutar den 28 maj. Anmälan till Hans (se baksidan) då det är begränsat antal platser.

Hans & Anna

HÄR FINNS NÅGOT FÖR

På nästa uppslag hittar du ännu mer och på baksidan finns
Både församlingshemmet Värbygården och e



ÄNGLAKÖREN

För sångnyfikna killar och tjejer i årskurs 2 och 3. I Änglakören blandas musikstilarna och vi sjunger allt från pop och gospel till klassisk musik och musikal. Dessutom lär vi oss grunderna i sångteknik och musikteori. I körens verksamhet ingår allt från körsång i gudstjänst till hela konserter med musiker och tillsammans med andra körer. Förutom att sjunga gör vi också annat kul ihop. Vi inleder med fruktfika och körhäng och avslutar med andakt. Tid 15.00-16.15.

Anmälan till mig (se baksidan). Kölista tillämpas och vårterminen slutar den 29 maj.

Ann-Sofie



HEAVENLY VOICES

Du som är sångglad och går på mellanstadiet är välkommen till Heavenly voices!

Vi sjunger sånger i alla möjliga stilar: pop och visa, musikal och klassiskt, i en härlig blandning. Tillsammans lär vi oss sjunga flerstämmigt, övar upp sångteknik och lär oss musikteori. I körens verksamhet ingår tre till fem sångtillfällen per termin, ibland på egen hand och andra gånger med både andra körer och fler musiker.

Varje övning inleds med fruktfika och körhäng och avslutas med andakt. Vi övar på onsdagar 16.00-17.15. Anmälan till mig (se baksidan). Begränsat antal platser. Avslutning 29 maj.

Ann-Sofie

R ALLA - VÄLKOMMEN!

ns kontaktuppgifter till ansvariga för varje verksamhet.
xpeditionen ligger på Värbyängen 200 i Bara.



UNGDOMSKÖREN

Kören för killar och tjejer som går på högstadiet och gymnasiet. Vi sjunger både klassiskt och modernt, medverkar på gudstjänster, konserter och #singwithgod. Tillsammans lär vi oss mer om sångteknik och musikteori, liksom att sjunga allt mer i stämmor.

Vi gör körresor, åker på läger och har roligt tillsammans. Drop in från 17.00 för körhäng med fika. Körövning 17.30-19.00. Anmälan till mig. Vårterminen slutar den 31 maj.

Ann-Sofie



KYRKOKÖREN

Vi är en blandad kyrkokör som sjunger tre- till fyrstämmigt. Här varieras klassisk körmusik med gospel, visa och pop, konserter med pianoackompanjemang till verk med full orkester liksom gudstjänstsång i mindre format.

Vi sjunger i församlingens gudstjänster och konserter, skapar musik och delar glädjen att sjunga tillsammans. Körvana och att kunna läsa noter är ett plus, men inte ett måste.

Vi övar tisdagar 19.00-21.00.

Vårterminen avslutas den 28 maj.

Är du nyfiken? Tveka inte att kontakta mig!

Ann-Sofie

KONFIRMAND



Inbjudan till konfirmandtiden skickas ut varje år i augusti till alla blivande åttor och okonfirmerade nior. Har du frågor redan nu så tveka inte att höra av dig till mig.

Jesper

SOCIALA MEDIER



Vi finns också i sociala medier. Du hittar oss på både Facebook och Instagram. Gilla och följ oss gärna för att inte missa något. Tveka inte att kommentera eller fråga saker, men håll en trevlig ton och glöm inte heller vår officiella hemsida som inte säljer din data till annonsörer.

Värby församling

FILMKLUBBEN



Detta är en öppen diskussionsgrupp för filmintresserade vuxna. Vi träffas var fjärde söndag mellan 14 och 17 i Värbygården i Bara. Vi ser en film och efteråt bjuds fika och samtal efter metoden "Tala film - tala liv" vilket inte är så avancerat som det kanske kan låta.

Välkommen till gemenskapen med dina tankar och livserfarenheter. Vi ses 17/3 (Obs, ändrat datum!) och 21/4. Väl mött i filmmörkret!

Jesper



KULTURKLUBBEN

Vi samtalar och delar känslor och åsikter kring kultur i alla dess former. Vi är ett glatt gäng som läser böcker, går på teater, konstutställningar, ser film och ibland ger oss iväg på en utflykt. Vi träffas på onsdagar jämna veckor klockan 10-12 och slutar terminen den 17 maj. Kontakta gärna oss innan så vi inte är på äventyr då du tänkt komma. Kom och var med, det berikar din vardag.

Hans & Niklas

HÄR FINNS NÅGOT FÖR

På förra uppslaget hittar du ännu mer och på baksidan finns...
Både församlingshemmet Värbygården och e...



SAMTAL

Församlingens präster finns tillgängliga för enskilt samtal eller hembesök. Det är gratis och vi har absolut tystnadsplikt.


Mats, Anna & Niklas



INTERNATIONELLA GRUPPEN

Vi arbetar för att synliggöra de behov som finns ute i världen, både de diakonala och de andliga. Vi arbetar för Act Svenska kyrkan samt Tandalaprojektet. Vill du vara med att anordna insamlingar, lära dig mer om utsatthet i vår värld genom samlingar och kurser, anordna lotterier och försäljningar? Välkommen till ett glatt gäng.

Niklas



KYRKLIGA HANDLINGAR

Dop, konfirmation, vigsel och begravning är alla kyrkliga handlingar som är gratis för dig som är medlem. Hör av dig för bokning eller frågor.

Värby församling



ENGAGERA DIG?

Diakoni är kyrkans sociala arbete, och genom-syrar hela församlingens verksamhet. Vi arbetar både med social och ekonomisk diakoni. Vill du engagera dig? Välkommen att kontakta mig.

Niklas



TANDALA

Församlingen har under ett antal år samlat in pengar till Tandalaprojektet. Det är ett projekt som hjälper skolor och kyrkor i Nzegadistriktet i Tanzania. Pengarna har gått till skolbänkar, mat, toaletter och kyrktak. Vi fortsätter att stötta våra bröder och systrar i Tanzania. Önskar du hjälpa till? Swisha till 1234661195. Det är församlingens Tandalakonto.

Niklas

R ALLA - VÄLKOMMEN!

Inns kontaktuppgifter till ansvariga för varje verksamhet. Expeditionen ligger på Värbyängen 200 i Bara.



SOPPLUNCH

Torsdagar jämna veckor 12-13.30 (med undantag för den 21 mars) ända fram till juni serverar Karina och Internationella gruppen soppa med bröd och kaffe med kaka. Det kostar 75 kr varav 50 kronor går till Act Svenska kyrkan. Lunchen inleds med en kort andakt.

Niklas & Karina



TORGMÖTEN

Vi ses på torget i Bara klockan 14.00. Då blir det sång och musik och en av prästerna talar. Efteråt bjuder vi på kaffe och kaka. Torgpremiär den 17 maj och innan dess ses vi på dagcentralen.

Värby församling



LEVA VIDARE

Vi bjuder in dig som förlorat en nära anhörig. Inbjudan kommer med post. Du träffar andra i liknade situation, får dela tankar och erfarenheter. Detta sker under enkla former över god fika.

Niklas

STICKCAFÉ



Välkommen att sticka hos oss under trevliga former, det vi gör skänker vi till Barnmissionen. Garn ordnar församlingen. Vi ses måndagar udda veckor kl 13-15.30 och avslutar våren den 20 maj. Välkommen du också!

Niklas



SÅNGIORERNA

Kören för dig 65+! Vi sjunger flerstämmiga sånger. Repertoaren är bred och omfattar allt från läsarsånger och visor till modernare sånger, schlagers och psalmer. Vi övar torsdagar 16-17.30 och inleder med enklare fika från 15.30.

Karna



BIBELPRAT

Välkommen till en träff där vi läser och pratar om de bibeltexter som ska användas på mässan följande helg. Det spelar ingen roll om du har varit i kyrkan länge eller är nyfiken. Alla får komma med i samtalet och inget är fel. Vi provar tankar och ser vad texter betyder för oss idag.

Träffarna är i biblioteket i Värbygården 14/3 19.00, 25/4 20.00 och 22/5 19.00.

Mats



7 ord

I körverket *7 Ord* av Ulf Nomark varvas sånger med texter som knyter an till passionsberättelsen (tiden från skärtorsdagen till påskdagen) och väver ihop verket till en helhet. Varje sång har sitt eget tema eller budskap, alltifrån hur vi tar hand om jorden och att ljuset övervinner mörkret till att våga lägga sitt liv i Guds händer. Underbar musik som verkligen griper tag i en.

Bara kyrka 3 mars 18.00

Så tag mit hjerte"

Med sånger av några av våra mest kända kompositörer i Norden, vars musik visar på både lust, kärlek, humor och allvar, ger Karin Thulemark tillsammans med Ulrich Stärk en konsert för att fira livet.

Hyby nya kyrka 14 april 18.00

Jakten på den försvunna psalmskatten

Änglakören och Heavenly voices beger sig till Lund för att tillsammans med 200 andra barnkör-sångare framföra Barnmusikalen *Jakten på den försvunna psalmskatten* av Karin Runow.

Kyrkans sång har tystnat. Psalmskatten är försvunnen och bara kyrkråttorna vet var den finns. Kommer Sankta Cecilia, Per Klockare och barnen att hitta den? Vill ni veta hur det går? Kom och lyssna på konserten.

Lunds domkyrka 20 april 16.00

Lunchkonsert med Salvia

Damkören Salvia är en fristående kör som bildades under hösten 2010 med Anna Cederberg-Orreteg och Lena Uggla som dirigenter och konstnärliga ledare.

Salvias signum har blivit att sjunga "musik som leker och läker" vilket också antyds i körens namn som är just en ört som läker och helar. Hos oss framför de lunchkonserten *Är kärleken*. Tillsammans med Karin Thulemark, sång, och Kajsa Orreteg, piano bjuder på ett program fyllt med kärlek, i vått och torrt, i nöd och lust. Efteråt serveras korb utanför Värbygården.

Värbygården 10 maj kl 12.00



Detta är platsen. Detta är tiden.

När livet ställs på sin spets vad är viktigt för dig just då? Tio personer mellan 8 och 90 år fick fundera över frågan och svaren inspirerade till ett körverk med sånger som berör.

Sånger varvas med recitationer ur de personliga berättelserna som rymmer kärlek och sorg, glädje och ilska, längtan och trygghet.

Musiken som tar vid är en fortsättning på dessa tankar. Kanske upptäcker vi att den också handlar om oss; Om att vara människa här och nu.

Detta är platsen. Detta är tiden. är ett körverk om att vara människa av Kerstin Weman Thornell och Daniel Hjorth.

Medverkande:

Himlakören, Änglakören, Heavenly voices, Ungdomskören och Kyrkokören med dirigenter. Karin Thulemark, recitatör, Anna Gaffet, präst samt gästande instrumentalister.

26 maj 18.00 Hyby nya kyrka

Sommarkör

Under sommarlovet återkommer vi med sommarlovsaktivitet med dagkörläger på Värbygården den 17-18 juni följt av en dag i Lund och Allhelgonakyrkan den 19 juni som avslutas med en konsert. Dagarna är riktade till åldersgruppen 7-12 år. Håll utkik på våra sociala medier för mer info och anmälan.

Ann-Sofie

Yvonne Magnusson

Förra kyrkoherden i Värby församling, Yvonne Magnusson, har avlidit. Hon somnade in stilla efter en kort tids sjukdom.

Hon var sedan sin pensionering 2013 bosatt i Frankrike med sin man Pelle.

Yvonne, som var verksam i vår församling i över 30 år, lämnar ett stort tomrum efter sig. Många är de i församlingen som mött Yvonne i olika sammanhang; i glädje och sorg, vardag och högtid, i kyrkan likväl som på Ica.

Yvonne var under sin tid som kyrkoherde bosatt i Hyby prästgård och blev med åren en både känd och omtyckt profil på bygden. Hon brann för sina medmänniskor och för djur och natur. Tack Yvonne för allt du gav och för allt du kom att betyda för så många i vår församling! Vila i frid.

Karna



HÖR GÄRNA AV DIG TILL OSS!

Värby församling, Värbyängen 200, 233 64 Bara, 040-440064
öppet: måndag & fredag 9-12, onsdag 13-15 samt torsdag 16-18
varby.forsamling@svenskakyrkan.se www.svenskakyrkan.se/varby

I akuta ärenden kan du alltid nå någon av prästerna. Hänvisning finns på telefonsvararen. Du kan också söka jourhavande präst på 112.

vaktmästare Eva von Appen-Engström
070-8442208 eva.vonappenengstrom@svenskakyrkan.se

kyrkomusiker Karna Bertilsson Wiberg
070-9263221 karna.bertilsson@svenskakyrkan.se

ekonom Annika Dahl Bergh
070-2698677 annika.dahlbergh@svenskakyrkan.se

präst Niklas Dreisig
0766-440747 niklas.dreisig@svenskakyrkan.se

präst Anna Gaffet
070-6026777 anna.gaffet@svenskakyrkan.se

kyrkomusiker Ann-Sofie Gribel
070-8103165 ann-sofie.gribel@svenskakyrkan.se

församlingshemsvärd Karina Klarin
070-8402348 karina.klarin@svenskakyrkan.se

kyrkoherde Mats Magnusson
070-5587435 mats.magnusson@svenskakyrkan.se

kyrkogårdsföreståndare Per Malm
070-5637855 per.malm@svenskakyrkan.se

barnledare och musiker Hans Nordström
0730-622174 hans.nordstrom@svenskakyrkan.se

förvaltningsassistent och begravningsansvarig Lena Persson
040-440064 och 076-6440738 lena.persson2@svenskakyrkan.se

vaktmästare Tommy Rosengren
0766-440737 tommy.rosengren@svenskakyrkan.se

församlingspedagog och informatör Jesper Ödemark
070-5679432 jesper.odemark@svenskakyrkan.se

FÖRTROENDEVALDA (urval)

Kyrkorådets ordförande Richard Wallin
072-8772578 richard_wallin@hotmail.com

Kyrkofullmäktiges ordförande Morgan Alm Levin
070-1585506 levin.morgan@hotmail.com

Begravningsombud för icke medlemmar Bengt Nilsson
070-3532362 bengtga.nilsson@telia.com